GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp bàn triển khai thực hiện các nội dung về việc

tổ chức quản lý, khai thác, vận hành chợ mới Hàng Rượu; thống nhất các Phương

án bố trí, sắp xếp ngành nghề kinh doanh, kế hoạch thực hiện chuyển dời các hộ

tiểu thương kinh doanh tại chợ Hàng Rượu cũ sang Chợ mới Hàng Rượu do đồng

chí Nguyễn Lâm - Phó Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị: Kinh tế, Tài chính - Kế hoạch,

Tư pháp, Nội vụ, Quản lý đô thị, Công an, Đội Quản lý trật tự đô thị, Văn phòng

HĐND & UBND thành phố;

- Trưởng Ban Quản lý chợ Quảng Ngãi và các bộ phận liên quan;

- Chủ tịch UBND phường Trương Quang Trọng, Ban Quản lý chợ Hàng

Rượu cũ (giao UBND phường mời).

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH Đầu tư Sông Trà.

II. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 06/9/2023 (Sáng thứ Tư).

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 - UBND thành phố.

IV. Đơn vị chuẩn bị nội dung cuộc họp: Phòng Kinh tế thành phố, Ban

Quản lý chợ Quảng Ngãi.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT,Trg

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

		2023-09-05T11:13:28+0700

		2023-09-05T13:06:56+0700

		2023-09-05T13:06:56+0700

		2023-09-05T13:06:56+0700

		2023-09-05T13:06:56+0700